WYKAZ NUMEROW TELEFONOW | POKOI W CKPS$

Imie i nazwisko Tel. stacjonarny Adres e-mail ;zlzlzlfz\;/ny Nr pokoju Opis
Dyrektor CKPS
Tomasz Zawita-NiedZwiecki 223187022 | tomasz.zawila@ckps.lasy.gov.pl | 8 |Dyrektor
Dziat Zamdwien Publicznych
Michat Kaczorek 223187095 | michal.kaczorek@ckps.lasy.gov.pl | 533 353 146 14 |Kierownik
Dziat Planowania
Krzysztof Rychlik 223187087 | krzysztof.rychlik@ckps.lasy.gov.pl | 608 633 791 16 |Kierownik
Dziat Logistyki
Przemystaw Kostrzewski 223187057 | przemyslaw.kostrzewski@ckps.lasy.gov.pl | 668 649 850 13 |Kierownik
Stanowisko ds. Komunikacji
Anna Krason 223187023 | anna.krason@ckps.lasy.gov.pl | 664 731 844 25 |
Stanowisko ds. Informatyki
Marcin Wilk 223187034 marcin.wilk@ckps.lasy.gov.pl 533 353 143 13
Grzegorz Stefaniak 221133555 grzegorz.stefaniak@ckps.lasy.gov.pl 533353 144 13
Stanowisko ds. BHP
Anna Majda 2231870 46 | anna.majda@ckps.lasy.gov.pl | 533353 140 10
Gtowny Ksiegowy - Dziat Ksiegowosci i Kadr
Aneta Ryniewicz-Gromek 2231870 66 aneta.ryniewicz-gromek@ckps.lasy.gov.pl 664 731 847 17 Gtéwna ksiegowa
Zastepca Dyrektora ds. Instytucji Wdrazajacej
Karolina Paulewicz-Bazata 223187054 | karolina.paulewicz-bazalan@ckps.lasy.gov.pl | 6 |z-ca dyrektora ds. Iw
Dziat Wdrazania
Magdalena Hutkowska-Gasior 223187067 | magdalena.hutkowska-gasior@ckps.lasy.gov.pl | 533353 145 19 |Kierownik
Dziat Kontroli
Ewa Dudek 223187073 | ewa.dudek@ckps.lasy.gov.pl | 664 731 848 26 |Kierownik
Dziat Finansowy
Matgorzata Koztowska 223187044 | malgorzata.kozlowska@ckps.lasy.gov.pl | 25 |Kierownik
Stanowisko ds. Pomocy Technicznej
Bozena Wojtyra 223187037 bozena.wojtyra@ckps.lasy.gov.pl 664 731 846
Pawet Izydorek 22 3187097 pawel.izydorek@ckps.lasy.gov.pl 4
Zastepca Dyrektora ds. Projektow LP
Beata Grabska 22318 70 82 beata.grabska@ckps.lasy.gov.pl 9 Z_cé dyrlektora ds.
projektow LP
Zespot Projektow Matej Retencji Nizinnej
Marta Petrynik 221133567 | marta.petrynik@ckps.lasy.gov.pl | 533353142 11 [Kierownik
Zespot Projektow Matej Retencji Gorskiej
Marta Mikulska 223187072 | marta.mikulska@ckps.lasy.gov.pl | 570 353 142 2 |Kierownik
Zespot Projektu Ochrony Przyrody
Aneta Rychlicka 223187053 | aneta.rychlicka@ckps.lasy.gov.pl | 570353 143 23 |Kierownik
Zespot Projektu Przeciwpozarowego
Iwona Barszcz 221133554 | iwona.barszcz@ckps.lasy.gov.pl | 533353 141 10 |Kierownik
Zespot Finansowy Projektow LP
Joanna Giza 223187039 | joanna.giza@ckps.lasy.gov.pl | 575353143 22 [Kierownik
Stanowisko ds. Ocen Oddziatywania na Srodowisko
Jarostaw Kowalczyk 22 1133563 jaroslaw.kowalczyk@ckps.lasy.gov.pl 664 731 842 10
Urszula Serafiriska 22 1133563 urszula.serafinska@ckps.gov.pl 10
Stanowisko ds. Trwatosci Projektow
Szymon Radosz 22 318 7060 664 731 843 2

szymon.radosz@ckps.lasy.gov.pl
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